
Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

23 de abril 27 de abril 11 de Mayo 1 de Junio

1º Rodrigo Garabito De Las Heras 7709344278 B M 20 19 30* 23* 39
2ª Alejandra Echarren Elorriaga 7709309184 B F 21 26* 24 45

Paula Casas Fernandez 7776474202 B F 24 26* 22 46
Marco Rojas Alonso 7776372629 B M 25 27* 23 48
Erik Bautista Musina 1101354371 B M 22 30 31* 52
Carmen Lopez Millan 7709309949 B F 27 30 57

Martina Herguedas Sanz 7752003829 B F 48 48 96
Angela Basconcillos Rodriguez 7712416189 B F 25 25

Juan Aparicio Gonzalez 7707094609 B M 19 19
Marck Bautista Musina 1101354373 B M 27 27

Conde Garcia, Catalina 7773372536 B F 47 47
Leo Rodriguez Rodrigo 7713417030 B M 0

Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

23 de abril 26 de Marzo 11 de Mayo 1 de Junio

1º Marco Rojas Alonso 7776372629 B M 37 39 33 109
Rodrigo Garabito De Las Heras 7709344278 B M 40 37 47* 40 117

1ª Paula Casas Fernandez 7776474202 B F 41 42 36 119
Erik Bautista Musina 1101354371 B M 40 47 47 134

Alejandra Echarren Elorriaga 7709309184 B F 42 47 45 134
Martina Herguedas Sanz 7752003829 B F 69 69 138

Carmen Lopez Millan 7709309949 B F 48 51 99
Angela Basconcillos Rodriguez 7712416189 B F 46 46

Marck Bautista Musina 1101354373 B M 48 0 48
Conde Garcia, Catalina 7773372536 B F 68 68
Juan Aparicio Gonzalez 7707094609 B M 36 36
Leo Rodriguez Rodrigo 7713417030 B M 0

*En la clasificacón Hcp se computan solamente dos vueltas

*En la clasificacón Scratch se computan tres vueltas

LIGUILLA BENJAMIN 2025 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO LICENCIA SEXO TOTALNOMBRE

Pruebas                      

CATEGORÍA

LIGUILLA BENJAMÍN Y ALEVÍN DE CASTILLA Y LEÓN 2025

LIGUILLA BENJAMIN 2025 -  CLASIFICACIÓN HCP

PUESTO LICENCIA SEXO TOTALNOMBRE

Pruebas                      

CATEGORÍA



Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

23 de abril 27 de abril 11 de Mayo 1 de Junio

Carmen Garabito De Las Heras 7709055250 A F 24 24 29* 48
1º Jose Jaime Aparicio Gonzalez 7707094526 A M 27 22 49

Pablo Rodriguez Molina 7706966959 A M 24 27* 25 49
2ª Covadonga Lopez Millan 7709153767 A F 23 27 50

Ruben Castillo Bravo 7712377228 A M 25 29* 27 52
Pablo Herguedas Sanz 7752053507 A M 27 27 54
Olivia Gallego Sanchez 7709092740 A F 26 29 38* 55

Manuel Basconcillos Rodriguez 7712092248 A M 22 22

Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

23 de abril 26 de Marzo 11 de Mayo 1 de Junio

1º Pablo Rodriguez Molina 7706966959 A M 34 37 33 104
1ª Carmen Garabito De Las Heras 7709055250 A F 38 37 40 115

Ruben Castillo Bravo 7712377228 A M 37 41 38 116
Olivia Gallego Sanchez 7709092740 A F 39 42 49 130
Pablo Herguedas Sanz 7752053507 A M 34 33 67

Jose Jaime Aparicio Gonzalez 7707094526 A M 42 36 78
Covadonga Lopez Millan 7709153767 A F 44 48 92

Manuel Basconcillos Rodriguez 7712092248 A M 43 43

LIGUILLA BENJAMÍN Y ALEVÍN DE CASTILLA Y LEÓN 2025

LIGUILLA ALEVIN 2025 -  CLASIFICACIÓN HCP

SEXO

Pruebas                      

TOTAL

*En la clasificacón Hcp se computan solamente dos vueltas

PUESTO NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA

*En la clasificacón Scratch se computan tres vueltas

LIGUILLA ALEVIN 2025 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO

Pruebas                      

TOTAL


